
令和 7年 1月15日

保護者各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

【公印省略】

令和６年度 学習発表会のご案内

寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また平素

より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では下記のとおり「令和６年度学習発表会」を開催いたします。

「はじける笑顔で キラキラ光る チーム船っ子」のテーマのもと、子どもたちは一

生懸命学習発表会の練習に取り組んでいるところです。

時節柄ご多忙とは存じますが、ぜひご来場くださり、子どもたちを励ましていただき

ますようご案内申し上げます。

記

１．期 日 令和７年１月２６日（日曜日） ８：４０ 演技開始

１１：３５ 演技終了予定

※児童下校：１２:２０頃（１学年～６学年）

２．場 所 本校体育館

３．事務連絡

（１）インフルエンザ等の感染症防止の観点から、発熱・風邪症状のある方の観

覧はご遠慮下さい。

(２) 来校の際は、マイスリッパと靴入れ袋をご持参下さい。

（３）車両で来校される方は、運動場が利用できます。

※雨天の場合、運動場への駐車はできませんので、ご了承ください。

（４）個人情報保護の観点から、お子さん以外の児童が写った写真や動画を

ＳＮＳ等へ投稿することは、ご遠慮ください。

学習発表会についての問い合わせ

船越小学校 教頭：城田 聡

（０９８）９４９－７１０８


